
Sport Hotel Mumlava

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

15.12. - 31.03.

1-lůžkový pokoj ... 1050 Kč se snídaní / 1150 Kč s polopenzí

2-lůžkový pokoj ... 1350 Kč se snídaní / 1550 Kč s polopenzí

3-lůžkový pokoj ... 1990 Kč se snídaní / 2290 Kč s polopenzí

4-lůžkový pokoj ... 2600 Kč se snídaní / 3000 Kč s polopenzí

8-lůžkový pokoj ... 3990 Kč se snídaní / 4790 Kč s polopenzí

Letní sezona - ceny

01.07. - 31.08.

1-lůžkový pokoj ... 1050 Kč se snídaní / 1150 Kč s polopenzí

2-lůžkový pokoj ... 1350 Kč se snídaní / 1550 Kč s polopenzí

3-lůžkový pokoj ... 1990 Kč se snídaní / 2290 Kč s polopenzí

4-lůžkový pokoj ... 2600 Kč se snídaní / 3000 Kč s polopenzí

8-lůžkový pokoj ... 3990 Kč se snídaní / 4790 Kč s polopenzí

Období mimo sezónu - ceny

01.07. - 31.08.

1-lůžkový pokoj ..... 690 Kč se snídaní / 790 Kč s polopenzí

2-lůžkový pokoj ... 1040 Kč se snídaní / 1240 Kč s polopenzí

3-lůžkový pokoj ... 1530 Kč se snídaní / 1830 Kč s polopenzí

4-lůžkový pokoj ... 2020 Kč se snídaní / 2420 Kč s polopenzí

8-lůžkový pokoj ... 3600 Kč se snídaní / 4400 Kč s polopenzí

Další informace:

Uvedené ceny jsou za jednu noc včetně snídaně a magistrátních poplatků.

Odjezd do 10 hod. (v případě pozdního odjezdu + 40% ceny za den).



Dítě do 2 let zdarma (bez nároku na lůžko).

Dítě do 12 let sleva 100,- Kč za jednu noc a 50% na polopenzi.

Zapůjčení postýlky nad 3 noci zdarma (do 3 nocí 50,- Kč/den).

Domácí mazlíček příplatek 100,- Kč za jednu noc.

Pobyty v přírodě a lyžařské kurzy cena dle dohody.

Skupinové slevy poskytujeme od 20-ti ubytovaných (dle dohody).

Plná penze dle dohody a sezóny.

Parkování u hotelu pro hosty zdarma.

Televize na pokoj 30 Kč/den.

* Osmilůžkový pokoj se třemi místnosmi a jedním sociálním zařízením

Platební podmínky

Informace o platbě zálohy a její výši obdržíte mailem.

Při rezervaci 1 měsíc a více předem - platba zálohy ve výši 30% předpokládané ceny ubytování.

Při rezervaci méně než 1 měsíc předem - platba zálohy ve výši 100% ceny ubytování.

Přijímáme platby kartou.

Storno podmínky

Při zrušení rezervace více než 30 dní předem - bez poplatku (zaplacenou zálohu vracíme v plné výši).

29 až 15 dnů předem - storno poplatek ve výši 50%

14 až 2 dny předem - storno poplatek ve výši 75%

1 den předem nebo nedostavení se na check in - storno poplatek 100%


